

2 x FOREVER ALOE VERA GEL Koncentrat napoju z miąższem z wnętrza liści aloesu 1000 ml



Cena: 190,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	FOREVER
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Wskazania FOREVER ALOE VERA GEL Koncentrat napoju z miąższem z wnętrza liści aloesu 1000 ml Aloe zawarty w Forever Aloe Vera Gel wspiera oczyszczanie przewodu pokarmowego i korzystnie działa na trawienie poprzez wpływ na pracę jelit. Wyobraź sobie, że rozcinasz liść aloesu i konsumujesz świeży miąższ prosto z jego wnętrza. Sztandarowy produkt Forever Living, Forever Aloe Vera Gel, jest tak bliski temu obrazowi jak to tylko możliwe! Jest to produkt, któremu przyznano certyfikat Międzynarodowej Rady Naukowej ds. Aloesu. Stresujący tryb życia, mało zróżnicowana i zrównoważona dieta, skłania do poszukiwania produktów nisko przetworzonych, funkcjonalnych, zawierających składniki ważne dla naszego zdrowia. Przykładem takiego produktu jest sok z liści aloesu Forever Aloe Vera Gel, który oprócz dobroczynnego soku z aloesu (99,7%) zawiera dodatkowo witaminę C. Oba te składniki wspierają funkcjonowanie układu immunologicznego. Posiadają właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu pomagają chronić organizm przed wolnymi rodnikami tlenowymi. Stymulują tym samym mechanizmy obronne i adaptacyjne ciała. **Działanie** Forever Aloe Vera Gel jest przetwarzany w procesie aseptycznym, dzięki czemu w składzie nie występują żadne konserwanty i zawiera aż 99,7% czystego soku z miąższu liści. Opakowanie Tetra Pak wykonane jest w 100% z tworzyw nadających się do recyklingu. Dzięki Forever Aloe Vera Gel możesz cieszyć się świeżym smakiem soku aloesowego oraz wszystkimi jego korzyściami. **Sposób użycia** Dorośli: 3x w ciągu dnia 40 ml. Porcję produktu (40 ml) należy rozcieńczyć w 240 ml wody lub soku. Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby uczulone na składniki produktu, przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Osoby z chorobami wątroby, jelit i woreczka żółciowego przed zastosowaniem powinny zasięgnąć konsultacji lekarskiej. **Skład** stabilizowany sok z liści Aloe vera (Aloe barbadensis) 99,7%, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości (kwas cytrynowy).